

Grudziądz, 19.08.2020 r.

ZP.271.3.13.2020

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn.

„Remont drogi powiatowej nr 1389C Bogdanki-Szonowo Szlacheckie-Plesewo od km 1+000 do km 1+865”

Odpowiedzi na pytania dotyczące treści siwz

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r, poz.1843) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu

1. Prosimy o załączenie przekroju konstrukcyjnego peronów oraz nawierzchni z płyt ażurowych.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem technicznym.

2. Prosimy o załączenie szczegółów konstrukcyjnych dla krawężników.

Odpowiedź: Tak jak rys. konstrukcyjne 3.1 i 3.2.

3. W opisie technicznym w punkcie 6 „Rozwiązania projektowe-konstrukcje nawierzchni” jest napisane że przepusty należy oczyścić i odmulić. W przedmiarze brakuje takiej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie, podanie średnicy przepustu i długości oraz ewentualne poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź: Na długości remontowanego odcinka przepust nie występuje.

4. W opisie technicznym w punkcie 6 „Rozwiązania projektowe-konstrukcje nawierzchni” jest napisane że istniejące bariery należy rozebrać i ustawić bariery ochronne z prowadnicą z profilowanej taśmy stalowej na słupkach stalowych. W przedmiarze brakuje takiej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie oraz ewentualne poprawienie przedmiaru. Jeżeli należy ustawić bariery ochronne prosimy o załączenie szczegółu konstrukcyjnego.

Odpowiedź: Na długości remontowanego odcinka bariera nie występuje.

5. W przedmiarze brakuje robót pomiarowych. Prosimy o wyjaśnienie oraz ewentualne poprawienie kosztorysu.

Odpowiedź: Proszę uwzględnić roboty pomiarowe w kosztach realizacji zadania.

6. Na podstawie ustawy poz. 1086 z dnia 23 czerwca 2020r. art. 15 vb pkt. 5 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych zabezpieczenie nie może być większe niż 5 %. Czy Zamawiający zmniejszy zabezpieczenie zgodnie z ustawą do 5% wynagrodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający zmniejszy zabezpieczenie zgodnie z ustawą z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych do 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.

7. Na podstawie ustawy poz. 1086 z dnia 23 czerwca 2020r. art. 15va ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych znosi się obowiązek żądania wadium w postępowaniu, wyrażony w art. 45 ust. 1 PZP. W związku z powyższym czy zamawiający odstąpi od wymagania wadium na zadaniu jak wyżej?

Odpowiedź:: Zamawiający nie znosi obowiązku wniesienia wadium. Przywołany w pytaniu art. 15va ust.1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych dotyczy postępowań , którego wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy Pzp.

8. Czyją własnością są materiały z rozbiórek. Jeżeli Zamawiającego prosimy o wskazanie lokalizacji wywozu.

Odpowiedź: Materiały z rozbiórek proszę przekazać do utylizacji.

9. Czyją własnością jest materiał z frezowania. Jeżeli Zamawiającego prosimy o wskazanie lokalizacji wywozu.

Odpowiedź : Materiał z frezowania należy do zamawiającego lokalizacja Grudziądz ul. Paderewskiego 233.

10. W przedmiarze oraz w dokumentacji (opis techniczny, przekrój konstrukcyjny kostka betonowa na zjazdach ma być koloru szarego natomiast na peronach grafitowa. W SST kostka betonowa na wjazdach ma być koloru bordowego natomiast na peronach szara. Prosimy o wyjaśnienie oraz ewentualne poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź: Jak w opisie technicznym.

11. Czy na warstwę podbudowy można zastosować gruz betonowy?

Odpowiedź: Nie

12. Prosimy o podanie wymaganego okresu gwarancji na oznakowanie poziome.

Odpowiedź: Cztery (4) lata.

13. Prosimy o potwierdzenie, że SST D-08.02.02 „Nawierzchnia z bruku kamiennego” zostało błędnie załączone.

Odpowiedz: Zamawiający potwierdza błędne zamieszczenie specyfikacji.

14. Na planie „Inwentaryzacja zieleni” są zaznaczone drzewa do wycinki. W przedmiarze brakuje takiej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie, załączenie pozwolenia na wycinkę oraz ewentualne poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź: Drzewa zostały usunięte przez zamawiającego.

K I E R O W N I K

inż. Janusz Kózański